culoꝝ deuenerunt. **I.** ad **Corinth.** **x.** **¶** Prima plaga egypti fuit sanguis. qꝫ voluntate dei tota aqua egypti tam fontium qꝫ fluminum fuit conuerſa in sanguinem. ⁊ omnes piſces mortui fuerunt hec plaga fuit magna egyptijs. de qua **Exo.** viij dicitur. qꝫ moyses eleuans virgam ꝑcuſſit aqꝫ fluminis coram pharaone ⁊ ſeruis eius que verſa eſt in sanguinem. ⁊ piſces qui erant in flumie mortui ſunt. **Sed** fuit figura nobis chriſtianiſ bꝫ paſſione martyruꝫ in qua aqua. ſ. bap: iſmi couerſa eſt in sanguinem martyruꝫ in ꝑſecutione tyranorum. in qua pater accuſabat filium ⁊ econuerſo. di. qꝫ erat chriſtianiſ. vir uxorem ⁊ econuerſo. que quideꝫ plaga durauit vltra. cc. annos vſ qꝫ ad tempus ſancti ſilueſtri pape quãdo romanorum impator: qui erat ſons iſtius ſanguinis effectus fuit xpianiſ. **De** hac plaga predixerat chriſtus. venit hora vt omnis qui interficit vos arbitretꝫ obſequiuꝫ ſe ꝑſtare deo. **Joh.** xvj. **¶** Secunda plaga fuit ranaruꝫ que exibant de aquis i tanta multitudine qꝫ intrabant domos cameraſ lectoſ furnoſ. nec cõburebant ⁊ etiam intrabãt ollas. **Extendit** aaron manuꝫ ſup aquas egypti. ⁊ aſcenderunt rane ſup terram egypti. **Exo.** viij **¶** Maxima plaga fuit tunc egyptijs. ſed fuit figura nobis xpianiſ de errore hereticorum. ⁊ ſicut rane ſunt loquaces. ita heretici qui ad iſtar ranaruꝫ exibant de aquis bap: iſmi quia chriſtiani erant ſed heretici. ⁊ intrabãt domoſ ⁊ ad omnem locum ad puertendum articuloſ fidei ſeminando varioſ erroreſ intantũ qꝫ chriſtiani neſci ebant cui credere debebãt. **Hec** plaga maxie habundauit tempe **Auſebij** vercellenſiſ ⁊ **athanaſij** qui cõtradixerunt eiſ. hec plaga fuit ab tẽo ꝑetro ꝑphetata di. **Erũt** magiſtri mendaceſ qui iroducent ſectas ꝑditioniſ. **ij.** **Petri.** **ij.** **¶** Tertia plaga fuit cinifum de puluere terre exeuntiuꝫ crudeliter mordentiũ. **Extendit** aaron manum ſigam tenenſ ꝑcuſſitqꝫ puluerẽ terre. ⁊ facti ſũt cinifeſ in hominibuſ ⁊ iumẽtiſ. **Exo.** viij. **¶** Plaga fuit egyptijs. ſed fuit ſignũ chriſtianiſ ⁊ figurabat ꝑſecutionem infideliuꝫ qui exierunt de terra. quia infideleſ nihil habent in celo. hanc plagam ꝑmiſit deus in xpianitate. quia ex quo xpiani fuerunt liberati a ſanguine martyruꝫ. ⁊ ab errore hereticorum dederunt ſe vitijſ ⁊ peccati viuendo quiete. **Propter** hoc miſit deus illud flagellum. ſcꝫ ꝑſecutionẽ infideliuꝫ que fuit tpe beati **Augustini.** **Iſdo** dicit in eiꝫ hiſtoria. **Iñt** que mala fuerunt **auguſtino** lachryme ſue paneſ die ac nocte. **Iſdo** apls. **Omneſ** qui ꝑie volunt viuere in xpõ iefu ꝑſecutionẽ patient. **ij.** ad **Coꝝ.** **iiij.** **¶** Quarta plaga fuit muſcarũ grauiffimarũ. venit muſca grauiffima in domũ pharaoniſ. ⁊ i domũ ſeruoꝝ eiꝫ. ⁊ in omnem terrã egypti. **Exo.** viij. ſignificabant quartum malum chriſtianiſ. ſcꝫ ꝑincipum importabilis tyranniſatio vo-